

سوزه

عصبانیت پیشکسوتان از شکست چهارم برابر سپاهان

درویش، بازیکنان و کارنال متهم شدند

بعد از باخت و نمایش ضعیف مقابل سپاهان انتقاد هواداران از پرسپولیس در فضای مجازی شدت گرفت و البته به موازات آن پیشکسوتان هم نظرات شان را مطرح کردند.

نکنته اینجاست که جدا از جامعه هواداری که در نگاه اول مدیریت باشگاه را مقصر این نتایج ضعیف می‌داند در بین پیشکسوتان هم به درویش انتقاد می‌شود، هم بازیکنان و البته کارنال هم در سیبل قرار گرفته است.

محمود کلهر نتیجه پرسپولیس را فاجعه بار خوانده و به کارنال ایراد گرفته که بازیکنان تیمش را نمی‌شناسد و در جریان بازی با سپاهان هم تعویض‌های خوبی نداشته است. بهنام طاهرزاده به عملکرد مدیریت باشگاه نقد وارد کرده و جایی از حرف‌هایش گفته: «بازیکنانی که در تیم خود تاریخ‌مصرف گذشته بودند را به خدمت گرفتند، در صورتی که می‌شد با همان پول بازیکنان سابق خود را نگه داریم.»

محسن خلیلی هم که صراحتاً با درویش مشکل دارد گفته: «نگرش و دیدگاهی که این چند ساله بوده و تصمیماتی که این چند ساله گرفته شده باید کنار گذاشته شود و یک تصمیم و یک ایده جدید باید باید چون این تصمیمات شکست خورده است.» رضا جباری دیگر پیشکسوتی که همواره منتقد درویش بوده ضمن تأکید روی این نکته که نباید انگشت اتهام را به سمت کارنال ببریم گفته است: «به عقیده من بزرگ‌ترین اشتباه باشگاه پرسپولیس این بود که بجای گل محمدی را از دست داد و در ادامه هم مدیریت باشگاه برنامه‌ای برای آینده نداشت.»

از بین قدیمی‌ترها محمد زادمهر با حمایت از درویش و تأکید روی اینکه در دوران مدیریت او پرسپولیس چهار جام به دست آورده گفت: «پرسپولیس در این سال ۴ جام را از دست داد. مجموعه پرسپولیس یک عذرخواهی به مردم بدهکارند. سپس باید تغییر نگاه داشته باشند. دنبال مقصر گشتن درست نیست.

دنبال یک قربانی نرویم.»

اردوگاه سرخ

همه خارجی‌ها رفتند جز ایوب

تمرینات پرسپولیس به مدت ۴ روز تعطیل شد چرا که بازی بعدی این تیم روز پنجشنبه ۱۱ اردیبهشت برگزار می‌شود که سرخ‌پوشان باید در هفته بیست و هشتم به مصاف تیم مس رفسنجان بروند. بعد از این تعطیلی کارنال و دستیارانش نیز با استفاده از این تعطیلی ۴ روز راهی ترکیه شده تا به استراحت بپردازند.

طبق اعلام قبلی تمرینات پرسپولیس از روز سه‌شنبه دوم اردیبهشت برگزار می‌شود و کارنال و دستیارانش برای حضور در تمرین به تهران برخواهند گشت. همچنین با تعطیلی ۴ روزه تمرینات پرسپولیس تمام بازیکنان خارجی این تیم برای استراحت و ریکاوری روحی و بدنی ایران را ترک کردند.

اوستون اورونوف، الکسیس کندوز، گئورگی گولسیانی و سردار دورسون چهار بازیکنی هستند که تهران را ترک کردند و طبق هماهنگی‌های قبلی با سرپرست تیم قرار است با اولین جلسه تمرینی پرسپولیس که روز سه‌شنبه برگزار می‌شود در تهران حضور پیدا کنند.

با این حساب فقط ایوب العمלود در تهران باقی مانده و زیر نظر کاردرزشکی در حال درمان است.

علیپور به بازی ۲۵۰ رسید



مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس به ۲۵۰ بازی با پیراهن پرسپولیس رسید. او تاکنون در ۱۸۱ بازی لیگ، ۴۹ پیکار آسیایی، ۱۸ مسابقه جام حذفی و دو دیدار سوپرجام با پیراهن پرسپولیس به میدان رفته است.

علیپور با ۸۵ گل زده در کارنامه، ۱۳ گل تا رکورد اسطوره علی پروین فاصله دارد. به ۶۶ گل هم دارای عنوان بیشترین گل زده برای پرسپولیس در لیگ است. در بازی با سپاهان، وحید امیری هم با ۲۵۱ مسابقه به نصاب بازی‌های افشین پیروانی رسید.

چند شایعه تازه نقل و انتقالات

بعد از ناکامی اخیر پرسپولیس مقابل سپاهان و تأکید کارنال بر پوست‌اندازی تیمش شایعات نقل و انتقالاتی هم اوج گرفته است. در فضای خبری پرسپولیس به گوش می‌رسد سرخ‌ها برای جذب محمد عسکری وینگر تکنیکی تیم ملی جوانان و باشگاه فولاد اقدام کرده‌اند و ۱۲ میلیارد تومان برای رضایتنامه‌اش می‌دهند. همچنین شایعه شده کارنال روی محمد مهدی زارع مدافع ۲۲ ساله گل گهر که اخیراً به تیم ملی هم دعوت می‌شود نظر دارد. از سبزی دیگر شایعه شده الکساندر جی کو مدافع غنایی بازی‌ناچیه با درخواست مورینیو از این تیم جدا می‌شود و بعدی نیست در فهرست خرید کارنال باشد اما جالب است بدانید رقم قرارداد او با باشگاهش ۷٫۵ میلیون یورو است.

پرسپولیس

یکشنبه ۳۱ فروردین ۱۴۰۴ شماره ۷۸۱

یک مرد بازنده پشت تیم شکست خورده

جاخالی تلخ کارنال!

گزارش

محمد قراکزلو

خبرنگار

اسماعیل کارنال در نشست خبری بعد از شکست مقابل سپاهان از موضع قبلی خود پایین آمد و وقتی دید همه چیز از دست رفته و به تیش امید نیست، صراحتاً گفت واقعیت این تیم همین است که می‌بینید و نیاز به تغییرات گسترده دارد.

باخت به سپاهان کافی نبود تا ادبیات مرد ترکیه‌ای تغییر کند و در پوزیشنی قرار بگیرد که در صورت نتیجه نگرفتن هر مربی‌ای فکرش را می‌کردیم؛ مربی‌ای که با اولین نتایج ضعیف با سری بالا و سینه‌ای ستبر می‌گوید، این تیم را من نیست‌هام و مشکلات

زیاد است! البته همه می‌دانیم مشکلات زیاد است اما مسئولیت کارنال و همکارانش در گاشی یا از بین بردن این مشکلات و تقایض چیست ؟ کارنال در نشست خبری قبلی و بعد از بازی نساجی تأکید داشت وقتی آمده بود پرسپولیس ۸ امتیاز از صدر جدول عقب بود و انگار با حضور او جهشی رقم خورده که می‌توان به این مربی نمره قبولی داد اما واقعیت این است که همین حالا همان وضعیت در جدول برقرار است و سرخ‌ها با یک بازی بیشتر ۷ امتیاز از تراکتور عقب افتاده‌اند و رتبه دومی هم از دسترس خارج شده است.

کارنال هم مثل برخی مربیان داخلی یاد گرفته که در توصیف اولیه از جریان مسابقه به تغییرات بین دو نیمه خود به‌عنوان نشانه‌ای برای تغییر شکل بازی به سود تیمش یاد کند. او در این مسابقه از عبارت «متأسفانه هر کاری کردیم نتوانستیم به گل برسیم و ختیم.» استفاده کرد که با آنچه در زمین

مسابقه دیدیم سختی ندارد. پرسپولیس در تمام طول مسابقه و بعد از آن ۲۰ دقیقه وحشتناک ابتدایی هیچ‌گاه برنامه مشخصی برای خلق موقعیت و رسیدن به گل نداشت. تیم است جریان بازی را یک‌بار دیگر مرور کنید تا ببینید حتی در زمان‌های نسبتاً قابل توجهی که پرسپولیس میداننداری می‌کرد هیچ امیدی برای رسیدن به گل وجود نداشت و تیم از همان دقیقه ۱۲ شکست خورده بود. در این میان سؤال بزرگ اینجاست که کارنال و کادرش برای تغییر این شرایط چه کردند؟ اولین تعویض اجباری بود و با مصدومیت اورونوف، فرشاد احمدزاده به زمین رفت و با اینکه از وینگر ازیگ کارآمدتر و فعال‌تر نشان داد مثل بیشتر بازی‌های این فصل مهره‌ای در حد نام پرسپولیس نبود که بتوان به او تکیه کرد. سرمربی پرسپولیس بین دو نیمه دو جوان تیمش را از زمین بیرون کشید و به

اورونوف میلیون دلاری پای ثابت فهرست مصدومان پرسپولیس

اوستون مصدوموف!

جدا از شکست تلخ پرسپولیس مقابل سپاهان در ورزشگاه آزادی، این دیدار یک اتفاق تلخ دیگر هم برای هواداران پرسپولیس داشت؛ مصدومیت اوستون اورونوف، بازیکن ازبکستانی این تیم. این مصدومیت، تکرار یک الگوی نگران‌کننده است که در طول فصل جاری، بارها مانع حضور مؤثر این بازیکن در ترکیب پرسپولیس شده است. شاید پرسپولیسی‌ها زمانی که فصل گذشته به درخشش این بازیکن قهرمان لیگ برتر شدند، منتظر درخشش او در رقابت‌های بزرگ آسیایی بودند اما اورونوف نه در آسیا

کرمانی مقدم: من از دورسون بهتر هستم

کارنال و نصف بازیکنان باید از پرسپولیس بروند



مرتضی کرمانیمقدم با ناراحتی فراوان از روش کاری سرمربی ترکیه‌ای پرسپولیس و بازیکنان این تیم نسبت به نمایش بسیار ضعیف ارائه شده از بازی بازیکنان سرخپوش پایتخت بشدت انتقاد کرد.

چرا پرسپولیس مقابل سپاهان برای چهارمین بار در یک فصل در خانه بازنده شد؟

بازیکنان هم بلد نیستند و نمی‌توانستند

بازیکنان هم بلد نیستند و نمی‌توانستند



زیر سؤال بردن اسکواد فعلی با تغییر ادبیات

اعلان جنگ آقای سرمربی علیه سربازانش

سؤال بزرگ اینجاست که چرا کارنال بعد از این شکست فاجعه‌بار و نمایش مفتضحانه تیمش ادبیات خود در قبال اسکواد تیمش را عوض کرد. تا قبل از این حتی وقتی او نتیجه نمی‌گرفت هم این قدر به صراحت از کمبودهای تیمش نمی‌گفت اما اینجا برای اینکه از بار شکست شانه خالی کند و سهمی برای خودش برندارد به اسکواد ناقص و پراپراد تیمش اشاره کرد که همه هواداران قبل‌تر از او از این مسأله خبر داشتند و اصلاً چیز تازه‌ای نبود. در عین حال این سؤال مطرح است که کارنال برای بهبود و بالانس کردن این ترکیب و بالا بردن کیفیت بازیکنان چه کرده و کدام بازیکن زیر نظر او تبدیل به ستاره شده است؟

نکته مهم‌تر اینکه پرسپولیس هنوز سه بازی مهم دیگر پیش‌رو دارد و با اشاره کارنال درباره نواقص

دستمزد نجومی می‌گیرید تا سخت کار کنید وقتی اسماعیل زیرمیز می‌زند

اسماعیل کارنال همچنان حتی در زمانی که

تیمش نتیجه نمی‌گیرد و او هنری از مربیگری برای برون‌رفت از تنگنای فعلی بروز نمی‌دهد در نشست‌های خبری موضعی طبلکارانه دارد و انگار ما باید از او تشکر کنیم که از لیگ نخیرگان کنار رفته، از جام حذفی حذف شده و در لیگ برتر هم تیمش را به جایی نرسانده است. کارنال توقع دارد از اینکه او هر روز تمام ذهن و تمرکزش را روی کار برای تیمش گذاشته از او تشکر کنیم چرا که می‌گوید: «حالا که صحبت باز شد، بهتر است یکسری چیزها را بگویم. ما سه ماه است در پرسپولیس حضور داریم و فقط یک بار من و همکارانم به ترکیه رفته‌ایم تا خانواده‌هایمان را ببینیم. گروه ما مطور می‌تواند کار کند؟ من سه ماه است از هتل به محل تمرین پرسپولیس می‌روم و سپس به هتل برمی‌گردم. همه می‌دانند سه ماه است کارمان همین است.»

دوم در شرایط فوق العاده حساس یا بحرانی به این مهم

پی برده‌ایم که کارنال بلد نیست

روحیه مبارزه و جنگجویی را به

تیمش تزریق کند و در آن دسته

از مربیانی که با تهییج بازیکن

مسابقه را برمی‌دارند، قرار نمی‌گیرد. کارنال بلد نیست در بحرانی‌ترین شرایط و با آنچه در اختیار دارد ولو اتکد از بحران عبور کند و تیمش را به هدف برساند یا به آن نزدیک کند. انگار برای او فوتبال آنچه در یک مسابقه می‌گذرد حکم دو دو تا چهار تا را دارد. یعنی اگر ابزار خوب داشتید و اتفاقات بازی به نفع‌تان رقم خورد احتمالاً برنده می‌شوید اما اگر عکس این اتفاق رخ داد کاری از دست شما

بر نخواهد آمد. این مدل مربیگری کارنال است و تمام اذهان را به این سمت می‌کشاند که «چون ابزار خوب ندارم حتماً نباید برنده باشم» اما سؤال اینجاست که پس نقش هنر مربیگری چه می‌شود و شما به‌عنوان مسئول فنی تیم

نزدیک به دومیلیون دلار (برای یک فصل و نیم) دستمزد می‌گیرید که چه کار ویژه‌ای

انجام دهید؟

آن را به عنوان دستاوردی مهم برای خود

قلصداد کرد اما آنچه در عمل رخ داده، با این تصویرسازی‌ها فاصله‌ای بسیار دارد چرا

که اورونوف در طول فصل، بیش از آنکه در زمین بازی حضور داشته باشد، وقت خود را در مطب پزشکان و مراکز درمانی سپری کرده است. به بیان دیگر، پروژه پرهزینه تمدید قرارداد اورونوف، تاکنون به نتایج مورد انتظار نرسیده و عملاً با شکست مواجه شده است.

آمار و ارقام نیز گویای همین واقعیت تلخ است. از زمان تمدید قرارداد اورونوف، او یک دوره ۴۲ روزه را به دلیل مصدومیت از

چهار پاس به یکدیگر بدهند و طوری بازی می‌کردند که انگار آنها دو گل از سپاهان جلو بودند و یک خطر مقابل دروازه تیم

سپاهان خلق نکردند. خیلی دلم برای هواداران خانم که برای تشویق تیم‌شان



بازیکنانش را به تیم‌های دیگر داده است» که این

یعنی بیرانوند، ترابی، اسماعیلی‌فر و عبدالکریم حسن و هر بازیکنی جدا شد، ستاره بود و آنها

بودند که تیم را قهرمان کردند و نقش بازیکن

فعلی ناچیز بوده است.

سرمربی ترکیه‌ای پرسپولیس در بخش دیگری گفت، «پرسپولیس برای اینکه بالا باید باید بهترین بازیکنان را بگیرد» و این دوباره یعنی که بازیکنان فعلی فاقد کیفیت لازم برای حضور در

این تیم هستند یا حداقل اینکه کارآمدی لازم را در شرایط فعلی ندارند. کارنال همچنین گفت،

او به‌نوعی خودزنی کرده و ارزش بازیکنان

فعلی تیمش را پایین آورده که از یک مربی سطح بالا و حرفه‌ای چنین حرف‌های مخربی بعید

است. کارنال در بخشی از صحبت‌های خود به این نکته اشاره کرد که «پرسپولیس بهترین بازیکنانش را به تیم‌های دیگر داده است» که این یعنی بیرانوند، ترابی، اسماعیلی‌فر و عبدالکریم حسن و هر بازیکنی جدا شد، ستاره بود و آنها بودند که تیم را قهرمان کردند و نقش بازیکن

فعلی ناچیز بوده است.

سرمربی ترکیه‌ای پرسپولیس در بخش دیگری گفت، «پرسپولیس برای اینکه بالا باید باید بهترین بازیکنان را بگیرد» و این دوباره یعنی که بازیکنان فعلی فاقد کیفیت لازم برای حضور در این تیم هستند یا حداقل اینکه کارآمدی لازم را در شرایط فعلی ندارند. کارنال همچنین گفت،

او به‌نوعی خودزنی کرده و ارزش بازیکنان

فعلی تیمش را پایین آورده که از یک مربی سطح بالا و حرفه‌ای چنین حرف‌های مخربی بعید

است. کارنال در بخشی از صحبت‌های خود به این نکته اشاره کرد که «پرسپولیس بهترین بازیکنانش را به تیم‌های دیگر داده است» که این یعنی بیرانوند، ترابی، اسماعیلی‌فر و عبدالکریم حسن و هر بازیکنی جدا شد، ستاره بود و آنها بودند که تیم را قهرمان کردند و نقش بازیکن

فعلی ناچیز بوده است.

سرمربی ترکیه‌ای پرسپولیس در بخش دیگری گفت، «پرسپولیس برای اینکه بالا باید باید بهترین بازیکنان را بگیرد» و این دوباره یعنی که بازیکنان فعلی فاقد کیفیت لازم برای حضور در این تیم هستند یا حداقل اینکه کارآمدی لازم را در شرایط فعلی ندارند. کارنال همچنین گفت،

او به‌نوعی خودزنی کرده و ارزش بازیکنان

فعلی تیمش را پایین آورده که از یک مربی سطح بالا و حرفه‌ای چنین حرف‌های مخربی بعید

است. کارنال در بخشی از صحبت‌های خود به این نکته اشاره کرد که «پرسپولیس بهترین بازیکنانش را به تیم‌های دیگر داده است» که این یعنی بیرانوند، ترابی، اسماعیلی‌فر و عبدالکریم حسن و هر بازیکنی جدا شد، ستاره بود و آنها بودند که تیم را قهرمان کردند و نقش بازیکن

فعلی ناچیز بوده است.

سرمربی ترکیه‌ای پرسپولیس در بخش دیگری گفت، «پرسپولیس برای اینکه بالا باید باید بهترین بازیکنان را بگیرد» و این دوباره یعنی که بازیکنان فعلی فاقد کیفیت لازم برای حضور در این تیم هستند یا حداقل اینکه کارآمدی لازم را در شرایط فعلی ندارند. کارنال همچنین گفت،

او به‌نوعی خودزنی کرده و ارزش بازیکنان

فعلی تیمش را پایین آورده که از یک مربی سطح بالا و حرفه‌ای چنین حرف‌های مخربی بعید

است. کارنال در بخشی از صحبت‌های خود به این نکته اشاره کرد که «پرسپولیس بهترین بازیکنانش را به تیم‌های دیگر داده است» که این یعنی بیرانوند، ترابی، اسماعیلی‌فر و عبدالکریم حسن و هر بازیکنی جدا شد، ستاره بود و آنها بودند که تیم را قهرمان کردند و نقش بازیکن

فعلی ناچیز بوده است.

سرمربی ترکیه‌ای پرسپولیس در بخش دیگری گفت، «پرسپولیس برای اینکه بالا باید باید بهترین بازیکنان را بگیرد» و این دوباره یعنی که بازیکنان فعلی فاقد کیفیت لازم برای حضور در این تیم هستند یا حداقل اینکه کارآمدی لازم را در شرایط فعلی ندارند. کارنال همچنین گفت،



بازیکنانش را به تیم‌های دیگر داده است» که این

یعنی بیرانوند، ترابی، اسماعیلی‌فر و عبدالکریم حسن و هر بازیکنی جدا شد، ستاره بود و آنها

بودند که تیم را قهرمان کردند و نقش بازیکن

فعلی ناچیز بوده است.

سرمربی ترکیه‌ای پرسپولیس در بخش دیگری گفت، «پرسپولیس برای اینکه بالا باید باید بهترین بازیکنان را بگیرد» و این دوباره یعنی که بازیکنان فعلی فاقد کیفیت لازم برای حضور در این تیم هستند یا حداقل اینکه کارآمدی لازم را در شرایط فعلی ندارند. کارنال همچنین گفت،

او به‌نوعی خودزنی کرده و ارزش بازیکنان

فعلی تیمش را پایین آورده که از یک مربی سطح بالا و حرفه‌ای چنین حرف‌های مخربی بعید

است. کارنال در بخشی از صحبت‌های خود به این نکته اشاره کرد که «پرسپولیس بهترین بازیکنانش را به تیم‌های دیگر داده است» که این یعنی بیرانوند، ترابی، اسماعیلی‌فر و عبدالکریم حسن و هر بازیکنی جدا شد، ستاره بود و آنها بودند که تیم را قهرمان کردند و نقش بازیکن

فعلی ناچیز بوده است.

سرمربی ترکیه‌ای پرسپولیس در بخش دیگری گفت، «پرسپولیس برای اینکه بالا باید باید بهترین بازیکنان را بگیرد» و این دوباره یعنی که بازیکنان فعلی فاقد کیفیت لازم برای حضور در این تیم هستند یا حداقل اینکه کارآمدی لازم را در شرایط فعلی ندارند. کارنال همچنین گفت،

او به‌نوعی خودزنی کرده و ارزش بازیکنان

فعلی تیمش را پایین آورده که از یک مربی سطح بالا و حرفه‌ای چنین حرف‌های مخربی بعید

است. کارنال در بخشی از صحبت‌های خود به این نکته اشاره کرد که «پرسپولیس بهترین بازیکنانش را به تیم‌های دیگر داده است» که این یعنی بیرانوند، ترابی، اسماعیلی‌فر و عبدالکریم حسن و هر بازیکنی جدا شد، ستاره بود و آنها بودند که تیم را قهرمان کردند و نقش بازیکن

فعلی ناچیز بوده است.

سرمربی ترکیه‌ای پرسپولیس در بخش دیگری گفت، «پرسپولیس برای اینکه بالا باید باید بهترین بازیکنان را بگیرد» و این دوباره یعنی که بازیکنان فعلی فاقد کیفیت لازم برای حضور در این تیم هستند یا حداقل اینکه کارآمدی لازم را در شرایط فعلی ندارند. کارنال همچنین گفت،

او به‌نوعی خودزنی کرده و ارزش بازیکنان

فعلی تیمش را پایین آورده که از یک مربی سطح بالا و حرفه‌ای چنین حرف‌های مخربی بعید

است. کارنال در بخشی از صحبت‌های خود به این نکته اشاره کرد که «پرسپولیس بهترین بازیکنانش را به تیم‌های دیگر داده است» که این یعنی بیرانوند، ترابی، اسماعیلی‌فر و عبدالکریم حسن و هر بازیکنی جدا شد، ستاره بود و آنها بودند که تیم را قهرمان کردند و نقش بازیکن

فعلی ناچیز بوده است.

سرمربی ترکیه‌ای پرسپولیس در بخش دیگری گفت، «پرسپولیس برای اینکه بالا باید باید بهترین بازیکنان را بگیرد» و این دوباره یعنی که بازیکنان فعلی فاقد کیفیت لازم برای حضور در این تیم هستند یا حداقل اینکه کارآمدی لازم را در شرایط فعلی ندارند. کارنال همچنین گفت،

او به‌نوعی خودزنی کرده و ارزش بازیکنان

فعلی تیمش را پایین آورده که از یک مربی سطح بالا و حرفه‌ای چنین حرف‌های مخربی بعید

است. کارنال در بخشی از صحبت‌های خود به این نکته اشاره کرد که «پرسپولیس بهترین بازیکنانش را به تیم‌های دیگر داده است» که این یعنی بیرانوند، ترابی، اسماعیلی‌فر و عبدالکریم حسن و هر بازیکنی جدا شد، ستاره بود و آنها بودند که تیم را قهرمان کردند و نقش بازیکن

فعلی ناچیز بوده است.

سرمربی ترکیه‌ای پرسپولیس در بخش دیگری گفت، «پرسپولیس برای اینکه بالا باید باید بهترین بازیکنان را بگیرد» و این دوباره یعنی که بازیکنان فعلی فاقد کیفیت لازم برای حضور در این تیم هستند یا حداقل اینکه کارآمدی لازم را در شرایط فعلی ندارند. کارنال همچنین گفت،

او به‌نوعی خودزنی کرده و ارزش بازیکنان

فعلی تیمش را پایین آورده که از یک مربی سطح بالا و حرفه‌ای چنین حرف‌های مخربی بعید

است. کارنال در بخشی از صحبت‌های خود به این نکته اشاره کرد که «پرسپولیس بهترین بازیکنانش را به تیم‌های دیگر داده است» که این یعنی بیرانوند، ترابی، اسماعیلی‌فر و عبدالکریم حسن و هر بازیکنی جدا شد، ستاره بود و آنها بودند که تیم را قهرمان کردند و نقش بازیکن

فعلی ناچیز بوده است.

سرمربی ترکیه‌ای پرسپولیس در بخش دیگری گفت، «پرسپولیس برای اینکه بالا باید باید بهترین بازیکنان را بگیرد» و این دوباره یعنی که بازیکنان فعلی فاقد کیفیت لازم برای حضور در این تیم هستند یا حداقل اینکه کارآمدی لازم را در شرایط فعلی ندارند. کارنال همچنین گفت،

او به‌نوعی خودزنی کرده و ارزش بازیکنان

فعلی تیمش را پایین آورده که از یک مربی سطح بالا و حرفه‌ای چنین حرف‌های مخربی بعید

است. کارنال در بخشی از صحبت‌های خود به این نکته اشاره کرد که «پرسپولیس بهترین بازیکنانش را به تیم‌های دیگر داده است» که این یعنی بیرانوند، ترابی، اسماعیلی‌فر و عبدالکریم حسن و هر بازیکنی جدا شد، ستاره بود و آنها بودند که تیم را قهرمان کردند و نقش بازیکن

فعلی ناچیز بوده است.